

City of Frisco Bid Tabulation Bid 1701-038 Plum Creek Park February 23, 2017 @ 2:00 PM CST		The Fain Group Inc. 1616 N. Sylvania Fl. Worth, TX 75071 817-927-4388 Larry Frazier lfrazier@fainpp.com		HQ5 Construction PO Box 250771 Plano, TX 75025 972-208-2349 Shahid Rasul rsrasul@hq5construction.com		Ironwood Development LLC 8017 Conway Rd. Anna, TX 75409 325-864-3636 Shane Spencer Shane@ironwooddevelopment.net		North Rock Construction LLC 525 S. Loop 288 Ste 105 Denton, TX 940-220-5500 John Carr Jgcarr@northrockconstruction.com		J.C. Commercial Inc. 1801 Lakepointe Dr. Suite 129 Lewisville, TX 75057 972-436-4622 Trey Wagner Trey@jccom.com		Nouveau Construction & Technology Services 2441 Lacy Lane Carrollton, TX 75006 972-484-5077 Debbie Koon dkoon@nslip.com		Schmidt Construction 7720 Schmidt Way Celina, TX 75009 Cary Schmidt 972-382-8499 cary@schmidtconstruction.com									
Item Description	Units	Budgeted Qty.	Unit Cost	Extended Cost	Delivery(In Days)	Unit Cost	Extended Cost	Delivery(In Days)	Unit Cost	Extended Cost	Delivery(In Days)	Unit Cost	Extended Cost	Delivery(In Days)	Unit Cost	Extended Cost	Delivery(In Days)						
1 EROSION CONTROL	LS	1.00	\$ 19,100.00	\$ 19,100.00	2	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00		\$ 13,852.65	\$ 13,852.65		\$ 16,686.00	\$ 16,686.00	5	\$ 9,000.00	\$ 9,000.00	148	\$ 12,083.75	\$ 12,083.75	3	\$ 12,200.74	\$ 12,200.74	3
2 DEMOLITION	LS	1.00	\$ 3,442.00	\$ 3,442.00	2	\$ 13,250.00	\$ 13,250.00		\$ 7,764.75	\$ 7,764.75		\$ 14,961.00	\$ 14,961.00	10	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	148	\$ 7,506.76	\$ 7,506.76	4	\$ 3,228.03	\$ 3,228.03	4
3 EARTHWORK FOR SITE	LS	1.00	\$ 81,800.00	\$ 81,800.00	15	\$ 59,800.00	\$ 59,800.00		\$ 100,344.30	\$ 100,344.30		\$ 114,355.00	\$ 114,355.00	45	\$ 55,000.00	\$ 55,000.00	148	\$ 78,994.28	\$ 78,994.28	15	\$ 76,713.73	\$ 76,713.73	3
4 GRADE MAINTENANCE FOR SITE	LS	1.00	\$ 12,700.00	\$ 12,700.00	10	\$ 16,285.00	\$ 16,285.00		\$ 15,750.00	\$ 15,750.00		\$ 11,026.00	\$ 11,026.00	10	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	148	\$ 9,183.35	\$ 9,183.35	7	\$ 12,010.82	\$ 12,010.82	3
5 NEW ELECTRICAL SERVICE & LIGHTING SYSTEM	LS	1.00	\$ 31,000.00	\$ 31,000.00	13	\$ 35,300.00	\$ 35,300.00		\$ 47,250.00	\$ 47,250.00		\$ 38,675.00	\$ 38,675.00	60	\$ 22,500.00	\$ 22,500.00	148	\$ 19,793.17	\$ 19,793.17	35	\$ 22,561.50	\$ 22,561.50	30
6 COMPLETE DRAINAGE SYSTEM	LS	1.00	\$ 25,500.00	\$ 25,500.00	5	\$ 21,563.00	\$ 21,563.00		\$ 63,000.00	\$ 63,000.00		\$ 35,227.00	\$ 35,227.00	12	\$ 32,400.00	\$ 32,400.00	148	\$ 17,754.47	\$ 17,754.47	14	\$ 32,858.80	\$ 32,858.80	30
7 1" DOMESTIC WATER SERVICE TAP & METER	EA	1.00	\$ 16,000.00	\$ 16,000.00	1	\$ 4,774.00	\$ 4,774.00		\$ 3,150.00	\$ 3,150.00		\$ 27,625.00	\$ 27,625.00	15	\$ 12,800.00	\$ 12,800.00	148	\$ 11,901.62	\$ 11,901.62	4	\$ 18,280.60	\$ 18,280.60	2
8 2" IRRIGATION WATER SERVICE TAP & METER	EA	2.00	\$ 4,400.00	\$ 8,800.00	2	\$ 1,850.00	\$ 3,700.00			\$ 7,875.00		\$ 5,525.00	\$ 11,050.00	5	\$ 7,900.00	\$ 15,800.00	148	\$ 6,201.82	\$ 12,403.64	6	\$ 3,413.15	\$ 6,826.30	1
9 6" CONCRETE SIDEWALK	SF	10345.00	\$ 7.00	\$ 72,415.00	12	\$ 6.30	\$ 65,173.50			\$ 63,001.00		\$ 6.45	\$ 66,725.25	30	\$ 6.01	\$ 62,173.45	148	\$ 6.31	\$ 65,276.95	10	\$ 6.25	\$ 64,656.25	30
10 8" CONCRETE SIDEWALK	SF	7711.00	\$ 8.00	\$ 61,688.00	9	\$ 6.30	\$ 48,579.30			\$ 47,364.82		\$ 6.10	\$ 47,037.10	25	\$ 8.00	\$ 61,688.00	148	\$ 7.53	\$ 61,688.03	10	\$ 6.12	\$ 47,191.32	30
11 MISCELLANEOUS CONCRETE SITE PAVING	SF	1745.00	\$ 6.50	\$ 11,342.50	2	\$ 7.30	\$ 12,738.50			\$ 23,558.65		\$ 6.45	\$ 11,255.25	10	\$ 14.50	\$ 25,302.50	148	\$ 6.31	\$ 11,010.95	7	\$ 9.42	\$ 16,437.90	15
12 DRINKING FOUNTAIN	EA	1.00	\$ 4,900.00	\$ 4,900.00	1	\$ 8,200.00	\$ 8,200.00		\$ 6,825.00	\$ 6,825.00		\$ 4,373.00	\$ 4,373.00	90	\$ 7,800.00	\$ 7,800.00	148	\$ 8,179.30	\$ 8,179.30	7	\$ 8,793.20	\$ 8,793.20	7
13 ADULT FITNESS EQUIPMENT	LS	1.00	\$ 22,450.00	\$ 22,450.00	2	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00		\$ 19,425.00	\$ 19,425.00		\$ 20,108.00	\$ 20,108.00	130	\$ 21,000.00	\$ 21,000.00	148	\$ 22,278.80	\$ 22,278.80	3	\$ 21,051.71	\$ 21,051.71	10
14 PLAYGROUND EQUIPMENT	LS	1.00	\$ 223,800.00	\$ 223,800.00	8	\$ 203,186.00	\$ 203,186.00		\$ 186,900.00	\$ 186,900.00		\$ 200,464.00	\$ 200,464.00	130	\$ 195,000.00	\$ 195,000.00	148	\$ 220,295.59	\$ 220,295.59	30	\$ 210,707.06	\$ 210,707.06	10
15 PLAYGROUND ADA BARRIER FREE RAMP	EA	1.00	\$ 2,100.00	\$ 2,100.00	1	\$ 2,100.00	\$ 2,100.00		\$ 525.00	\$ 525.00		\$ 1,958.00	\$ 1,958.00	3	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	148	\$ 1,530.56	\$ 1,530.56	2	\$ 1,902.20	\$ 1,902.20	5
16 PLAYGROUND SAFETY AUDIT	LS	1.00	\$ 832.00	\$ 832.00	1	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00		\$ 2,625.00	\$ 2,625.00		\$ 2,210.00	\$ 2,210.00	1	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	148	\$ 1,836.67	\$ 1,836.67	1	\$ 780.98	\$ 780.98	1
17 MULTIPURPOSE COURT	LS	1.00	\$ 73,355.00	\$ 73,355.00	5	\$ 79,946.00	\$ 79,946.00		\$ 75,600.00	\$ 75,600.00		\$ 136,055.00	\$ 136,055.00	20	\$ 85,000.00	\$ 85,000.00	148	\$ 95,874.12	\$ 95,874.12	45	\$ 67,453.10	\$ 67,453.10	45
18 20' x 34' CHELSEA PAVILION	LS	1.00	\$ 100,900.00	\$ 100,900.00	5	\$ 85,947.00	\$ 85,947.00		\$ 89,318.25	\$ 89,318.25		\$ 102,739.00	\$ 102,739.00	130	\$ 70,000.00	\$ 70,000.00	148	\$ 98,187.10	\$ 98,187.10	30	\$ 81,566.19	\$ 81,566.19	40
19 CHARCOAL GRILL	EA	1.00	\$ 800.00	\$ 800.00	1	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00		\$ 472.50	\$ 472.50		\$ 955.00	\$ 955.00	100	\$ 800.00	\$ 800.00	148	\$ 873.03	\$ 873.03	2	\$ 1,229.60	\$ 1,229.60	1
20 8' PICNIC TABLE	EA	1.00	\$ 1,860.00	\$ 1,860.00	1	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00		\$ 787.50	\$ 787.50		\$ 2,241.00	\$ 2,241.00	120	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	148	\$ 3,654.97	\$ 3,654.97	2	\$ 2,080.29	\$ 2,080.29	1
21 8' ACCESSIBLE PICNIC TABLE	EA	1.00	\$ 1,860.00	\$ 1,860.00	1	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00		\$ 1,050.00	\$ 1,050.00		\$ 2,241.00	\$ 2,241.00	120	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	148	\$ 3,348.86	\$ 3,348.86	2	\$ 2,080.29	\$ 2,080.29	1
22 8' PARK BENCH	EA	4.00	\$ 1,900.00	\$ 7,600.00	1	\$ 2,000.00	\$ 8,000.00		\$ 1,890.00	\$ 7,560.00		\$ 1,755.00	\$ 7,020.00	120	\$ 2,000.00	\$ 8,000.00	148	\$ 2,001.97	\$ 8,007.88	2	\$ 1,885.33	\$ 7,541.32	1
23 6'-6" HT. STONE SIGN MONUMENT	LS	1.00	\$ 26,200.00	\$ 26,200.00	7	\$ 51,490.00	\$ 51,490.00		\$ 21,000.00	\$ 21,000.00		\$ 34,648.00	\$ 34,648.00	90	\$ 22,000.00	\$ 22,000.00	148	\$ 28,027.57	\$ 28,027.57	20	\$ 37,147.80	\$ 37,147.80	15
24 5'-0" HT. CONCRETE FENCE by	LF	280.00	\$ 92.00	\$ 25,760.00	4	\$ 85.00	\$ 23,800.00			\$ 22,050.00		\$ 83.00	\$ 23,240.00	90	\$ 82.50	\$ 23,100.00	148	\$ 91.71	\$ 25,678.80	10	\$ 86.66	\$ 24,264.80	30
25 4" Caliper Live Oak	EA	12.00	\$ 740.00	\$ 8,880.00	2	\$ 820.00	\$ 9,840.00			\$ 10,206.00		\$ 580.00	\$ 6,960.00	30	\$ 675.00	\$ 8,100.00	148	\$ 1,389.75	\$ 16,677.00	3	\$ 676.85	\$ 8,122.20	2
26 4" Caliper Shumard Oak	EA	6.00	\$ 740.00	\$ 4,440.00	1	\$ 820.00	\$ 4,920.00			\$ 5,103.00		\$ 580.00	\$ 3,480.00	30	\$ 675.00	\$ 4,050.00	148	\$ 1,389.75	\$ 8,338.50	3	\$ 821.47	\$ 4,928.82	2
27 4" Caliper Chinese Pistache	EA	7.00	\$ 740.00	\$ 5,180.00	1	\$ 820.00	\$ 5,740.00			\$ 5,933.50		\$ 580.00	\$ 4,060.00	30	\$ 675.00	\$ 4,725.00	148	\$ 1,512.19	\$ 10,585.33	3	\$ 821.47	\$ 5,750.29	1
28 4" Caliper Cedar Elm	EA	8.00	\$ 700.00	\$ 5,600.00	1	\$ 820.00	\$ 6,560.00			\$ 6,804.00		\$ 525.00	\$ 4,200.00	30	\$ 675.00	\$ 5,400.00	148	\$ 1,389.75	\$ 11,118.00	4	\$ 507.63	\$ 4,061.04	1
29 4" Caliper Japanese Zelkova	EA	9.00	\$ 850.00	\$ 7,650.00	1	\$ 820.00	\$ 7,380.00			\$ 11,812.50		\$ 828.00	\$ 7,461.00	30	\$ 675.00	\$ 6,075.00	148	\$ 1,897.89	\$ 17,081.01	4	\$ 715.41	\$ 6,438.69	1
30 4" Caliper October Glory Maple	EA	7.00	\$ 850.00	\$ 5,950.00	1	\$ 820.00	\$ 5,740.00			\$ 5,953.50		\$ 748.00	\$ 5,222.00	30	\$ 675.00	\$ 4,725.00	148	\$ 1,469.34	\$ 10,285.38	4	\$ 715.41	\$ 5,007.87	1
31 45 Gallon Eastern Red Cedar	EA	3.00	\$ 650.00	\$ 1,950.00	1	\$ 425.00	\$ 1,275.00			\$ 1,732.50		\$ 470.00	\$ 1,410.00	30	\$ 375.00	\$ 1,125.00	148	\$ 397.94	\$ 1,193.82	2	\$ 333.60	\$ 1,000.80	1
32 45 Gallon Nellie R. Stevens Holly	EA	3.00	\$ 650.00	\$ 1,950.00	1	\$ 425.00	\$ 1,275.00			\$ 2,125.25		\$ 470.00	\$ 1,410.00	30	\$ 375.00	\$ 1,125.00	148	\$ 397.94	\$ 1,193.82	2	\$ 314.32	\$ 942.96	1
33 2" Caliper Natchez Crape Myrtle	EA	6.00	\$ 376.00	\$ 2,256.00	1	\$ 285.00	\$ 1,710.00			\$ 1,323.00		\$ 276.00	\$ 1,656.00	30	\$ 250.00	\$ 1,500.00	148	\$ 422.43	\$ 2,534.58	2	\$ 314.32	\$ 1,885.92	1
34 7 Gallon Cherry Dazzle Dwarf Crape Myrtle	EA	34.00	\$ 65.00	\$ 2,210.00	2	\$ 45.00	\$ 1,530.00			\$ 2,856.00		\$ 45.00	\$ 1,530.00	30	\$ 45.00	\$ 1,530.00	148	\$ 61.22	\$ 2,081.48	4	\$ 74.63	\$ 2,537.42	1
35 7 Gallon Dwarf Burford Holly	EA	19.00	\$ 65.00	\$ 1,235.00	1	\$ 45.00	\$ 855.00			\$ 997.50		\$ 38.00	\$ 722.00	30	\$ 45.00	\$ 855.00	148	\$ 61.22	\$ 1,163.18	5	\$ 20.73	\$ 393.87	1
36 5 Gallon Snow Indian Hawthorn	EA	50.00	\$ 45.00	\$ 2,250.00	2	\$ 35.00	\$ 1,750.00			\$ 1,575.00		\$ 16.60	\$ 830.00	30	\$ 32.00	\$ 1,600.00	148	\$ 31.84	\$ 1,592.00	5	\$ 20.73	\$ 1,036.50	1
37 3 Gallon Regal Mist Gulf Muhly Grass	EA	255.00	\$ 21.00	\$ 5,355.00	3	\$ 35.00	\$ 9,275.00			\$ 8,347.50		\$ 16.60	\$ 4,398.00	30	\$ 32.00	\$ 8,480.00	148	\$ 26.94	\$ 7,139.10	8	\$ 20.73	\$ 5,493.45	1
38 1 Gallon Mexican Feather Grass	EA	528.00	\$ 10.00	\$ 5,280.00	3	\$ 9.00	\$ 4,752.00			\$ 5,544.00		\$ 7.75	\$ 4,092.00	30	\$ 6.00	\$ 4,224.00	148	\$ 14.69	\$ 7,756.32	8	\$ 8.97	\$ 4,736.16	1
39 3 Gallon Blue Pacific Juniper	EA	68.00	\$ 21.00	\$ 1,428.00	2	\$ 28.00	\$ 1,904.00			\$ 2,713.20		\$ 16.60	\$ 1,128.80	30	\$ 25.00	\$ 1,700.00	148	\$ 26.94	\$ 1,831.92	4	\$ 20.73	\$ 1,409.64	1
40 4" pots of Lilyturf	EA	1521.00	\$ 3.00	\$ 4,563.00	5	\$ 3.00	\$ 4,563.00			\$ 3,593.36		\$ 2.20	\$ 3,346.20	30	\$ 2.00	\$ 3,042.00	148	\$ 1.65	\$ 2,509.65	6	\$ 1.61	\$ 2,448.81	1
41 TIFF 419 Bermuda Solid Sod	SF	231708.00	\$ 0.50	\$ 115,854.00	4	\$ 0.60	\$ 139,024.80			\$ 85,152.69		\$ 0.40	\$ 92,683.20	60	\$ 0.45	\$ 104,268.00	148	\$ 0.34	\$ 78,780.72	30	\$ 0.45	\$ 104,268.00	60
42 COMPACTED DECOMPOSED GRANITE	SF	700.00	\$ 8.00	\$ 5,600.00	2	\$ 5.25	\$ 3,675.00			\$ 2,388.75		\$ 2.20	\$ 1,540.00	30	\$ 5.50	\$ 3,850.00	148	\$ 3.06	\$ 2,142.00	2	\$ 4.34	\$ 3,038.00	1
43 HARDWOOD MULCH	LS	1.00	\$ 11,100.00	\$ 11,100.00	2	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00		\$ 2,625.00	\$ 2,625.00		\$ 4,531.00	\$ 4,531.00	30	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	148	\$ 11,264.90	\$ 11,264.90	3	\$ 6,546.11	\$ 6,546.11	2
44 BENDA BOARD EDING	LF	341.00	\$ 7.00	\$ 2,387.00	2	\$ 5.55	\$ 1,892.55			\$ 2,506.35		\$ 3.60	\$ 1,227.60	30	\$ 5.00	\$ 1,705.00	148	\$ 6.12	\$ 2,086.92	2	\$ 5.79	\$ 1,974.39	2
45 COMPLETE SITE IRRIGATION SYSTEM	LS	1.00	\$ 140,000.00	\$ 140,000.00	15	\$ 135,000.00	\$																